
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  TGM Mainz-G… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 5 11 7 16

19

0
8
16

2
9
17

3
11
19

4
12

5
13

6
15

Auszeit

6:12

Ende
20:22 B  USC Freiburg R

I II III IV V VI Punkte
5 13 8 14 1 11

254 2
24:1916:12

21:16
╳

12
20

2
13
21

4
14
23

5
15
25

8
17

9
18

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:25 B  USC Freiburg S

I II III IV V VI Punkte
13 8 14 1 11 5

254 2 7
21:2122:22 18:17
21:22 21:21

0
9
19

1
10
20

2
12
21

4
15
22

6
17
25

8
18

Auszeit

2:6

Ende
20:51 A  TGM Mainz-G… R

I II III IV V VI Punkte
16 1 10 5 11 7

238 6
15:15 21:20

╳

10
19

1
11
20

4
12
21

7
14
22

8
15
23

9
17

Auszeit

12:12
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:54 A  TGM Mainz-G… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 5 11 6 16

258
20:13

2
16
25

6
18

9
19

11
21

13
22

14
23

Auszeit

Ende
21:14 B  USC Freiburg R

I II III IV V VI Punkte
5 2 8 14 1 4

167 13
5:13 5:13

╳

7
16

1
8

2
11

4
13

5
14

6
15

Auszeit

1:6
13:21

S
A
T
Z

4

Start
21:17 B  USC Freiburg S

I II III IV V VI Punkte
13 8 14 7 11 5

224 2
20:2022:21
20:20

0
9
18

1
10
19

4
11
20

5
14
22

7
15

8
17

Auszeit

8:11
22:23

Ende
21:42 A  TGM Mainz-G… R

I II III IV V VI Punkte
16 1 10 5 11 6

25

╳

11
18

1
12
19

3
13
20

5
14
21

6
15
25

7
16

Auszeit

14:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:45 B  USC Freiburg S

I II III IV V VI Punkte
13 8 14 7 11 5

81 2
6:4 6:4

0 2 5 8 Auszeit

Ende
22:02 A  TGM Mainz-G… R

I II III IV V VI Punkte
16 1 10 5 11 6

128 7
8:10 3:4
12:12

╳

11
2
12

3 4 7 8 Auszeit

3:5
12:14

Wechsel
8:4 B  USC Freiburg S

I II III IV V VI Punkte
13 8 14 7 11 5

151 2

12:11 12:11
 
12

 
15

  9 11 Auszeit

8:7
11:11

Dritte Liga Süd Männer
Männer

B  USC Freiburg vs. TGM Mainz-Gonsenheim A
Spiel 6051 19.11.2022 20:00 Uhr

Sportuni Freiburg HS 1
79117 Freiburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  USC Freiburg 11/14
1 Schieting, Raphael X
2 Ebner, Mauro X
4 Güttel, Matthis X
5 Feuerstein, Joscha X
7 Schöpsdau, Johann X
8 ★ Meuter, Maximilian X
9 Frey, Philipp X

11 Kurz, David X
13 Zimmermann, Marc X
14 Bogicevic, Marko X
15 Klasen, Nils
B  Libero
9 Frey, Philipp X

15 Klasen, Nils
B  Offizielle
T Kurz, David

CT Wenz, Lucas

C

C

A  TGM Mainz-G… 10/14
1 Schmitt, Yannik Leon X
2 Pfeiffer, Cedric X
5 Pfeiffer, Brandon X
6 Richter, Finn X
7 Paugels, Neels Laurens X
8 Zehlike, Tobias X

10 ★ Neumann, Aaron X
11 Manß, Jonas X
14 Diwersy, Hendrik X
16 Schaak, Steffen X
A  Libero
2 Pfeiffer, Cedric X

14 Diwersy, Hendrik X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Sowohl der TGM Mainz Gonseinheim, als auch der USC Freiburg sind mit der Leistung 
des Schiedsgericht nicht einverstanden. Es ist eine dringende Überprüfung nötig. 
Diese Eintragung wurde ohne vorherige Anmeldung  VORGENOMMEN. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

CT B 4 9:12

3:2

Ergebnisse
B  USC Freiburg TGM Mainz-G… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 22 19 0 0 1
1 5 1 25 2 26 23 0 2 2
2 2 0 16 3 20 25 1 1 0
2 3 0 22 4 25 25 1 0 1
2 4 1 15 5 17 12 0 3 2
7 17 3 103 110 104 2 6 6
Start: 20:00 Ende: 22:02 Dauer: 2:02

Sieger: USC Freiburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weilandt, Ferenc 1
2 Käfer, Ludwig 2

Schreiber 3
Schr. Hanschke, Rombout 4

Assist. Gorgs, Florian

Dokument erstellt: 19.11.2022 22:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


