

Dritte Liga Süd Männer

Männer

B USC Freiburg vs. TGM Mainz-Gonsenheim A

Spiel 6051

19.11.2022 20:00 Uhr

Sportuni Freiburg HS 1 79117 Freiburg



			S		art :00	A	TGM	Mainz-	G	S	En 20:		В) usc	Freibu	ırg	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		1	10	5	11	7	16		5	13	8	14	1	11	
Aufstellung		Spielernr.	Τ							19				4	2		25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											24:19	16:12		
Ā	-	Spieistanu													21:16		
		1. 5.	1	0	2	3	4	5	6 1 F	Auszeit	X	2	4			9	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	_		9 17	11 19	12	13	15	6:12		13 21	14 23	15 25	17	18	

S		art :25	В) USC	Freibu	ırg	s	En 20:	de :51	A	TGM I	Mainz-	G	R
^	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	8	14	1	11	5		16	1	10	5	11	7	
T			4	2		7	25		8				6	23
Z			21:21	22:22		18:17			15:15				21:20	
			21:22			21:21								
2	0	1	2	4	6	8	Auszeit	X	1	4	7	8 1 F	9	Auszeit
_	9 19	10 20	12 21	15 22	17 25	18		10 19		12 21	14 22	15 23	17	12:12 23:23

				S	St 20	art :54	A	TGMI	Mainz-	G	s	En 21		В) usc	Freibu	ırg	R
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	I	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		1	10	5	11	6	16		5	2	8	14	1	4	
I S		S	pielernr.		8						25		7			13		16
ufstellung	Auswechsel- spieler	•	oielstand	Z	20:13								5:13			5:13		
Ā	•	S)	neistanu															
		1.	5.	2	2		9	11		14	Auszeit	X	1		4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16 25	18	19	21	22	23		/ 16	8	11	13	14	15	1:6 13:21

S		art :17	В) usc	Freibu	ırg	S		ide :42	A	TGM I	Mainz-	G	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	13	8	14	7	11	5		16	1	10	5	11	6	
T			4	2			22							25
Z			20:20	22:21										
			20:20											
1	0	1	4	5	7	8	Auszeit	X ₁	1	3	5	6 1 F	7	Auszeit
4	9 18	10 19	11 20	14 ②	15	17	8:11 22:23	18		13 20	14 21	15 25	16	14:14

			S	St 21:	art :45	B) usc	Freibu	ırg	S		de :02	A	TGM I	Mainz-	G	R	Wed 8	:hsel :4	B) usc	Freibu	rg	S	ı
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
Ι.	Sta	artaufstellung		13	8	14	7	11	5	_	16	1	10	5	11	6		13	8	14	7	11	5		ı
1		Spielernr.	IT	1			2			8		8				7	12	1			2			15	ı
ıfste	Auswechsel- spieler		Z	6:4			6:4					8:10				3:4									ı
٩		Spielstand										12:12						12:11			12:11				ı
		1. 5.		0	2	5	8			Auszeit		2(3	4	7	8	Auszeit					9	11	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								11	12)					3:5 12:14		15					8:7 11:11	

	B	USC Freiburg 11	/14	A	TGM Mainz-G 10	/14
Ī	1	Schieting, Raphael	Χ	1	Schmitt, Yannik Leon	Χ
Ī	2	Ebner, Mauro	Χ	2	Pfeiffer, Cedric	Χ
ſ	4	Güttel, Matthis	Х	5	Pfeiffer, Brandon	Х
ſ	5	Feuerstein, Joscha	Х	6	Richter, Finn	Х
Ī	7	Schöpsdau, Johann	Χ	7	Paugels, Neels Laurens	Χ
Ī	8	★ Meuter, Maximilian	Χ	8	Zehlike, Tobias	Χ
Ī	9	Frey, Philipp	Χ	10	★ Neumann, Aaron	Χ
ſ	11	Kurz, David	Х	11	Manß, Jonas	Х
Ī	13	© Zimmermann, Marc	Χ	14	© Diwersy, Hendrik	Χ
ſ	14	Bogicevic, Marko	Х	16	Schaak, Steffen	Х
ı[15	Klasen, Nils		(A)	Libero	
IK	$oldsymbol{\mathbb{B}}$) Libero		2	Pfeiffer, Cedric	Х
H	9	Frey, Philipp	Х	14	© Diwersy, Hendrik	Х
	15	Klasen, Nils		(A)	Offizielle	
	\bigcirc	Offizielle				

			S	ankt	ione	n
V	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand
CT				В	4	9:12

Sowohl der TGM Mainz Gonseinheim, als auch der USC Freiburg sind mit der Leistung des Schiedsgericht nicht einverstanden. Es ist eine dringende Überprüfung nötig. Diese Eintragung wurde ohne vorherige Anmeldung VORGENOMMEN.

Bemerkungen

				Ergel	nisse)					
Œ	<u>)</u> (JSC	C Fre	iburg	TGM N	/lainz	z-G	($\overline{\mathbb{A}}$		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	3	1	25	1	22	19	0	0	1		
1	5	1	25	2	26	23	0	2	2		
2	2 0 16 3 20 25 1 1 0										
2	3	0	22	4	25	25	1	0	1		
2	4	1	15	5	17	12	0	3	2		
7	7 17 3 103 110 104 2 6 6										
St	tart:	: 20	0:00	Ende:	22:02	Dai	uer:	2:0)2		
Sie	eae	r: l	JSC	Freibu	ra				3:2		

2				

Kurz, David Wenz, Lucas

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Weilandt, Ferenc	1	
2	Käfer, Ludwig	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Hanschke, Rombout	4	
Assist.	Gorgs, Florian		

Dokument erstellt: 19.11.2022 22:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de